09/09/2021 09:29 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=767724

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=767724 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - NG

PORTARIA Nº 20 / 2021 - DCSA (11.56.04)

Nº do Protocolo: 23062.039658/2021-15
Belo Horizonte-MG, 09 de setembro de 2021.

Portaria DCSA

O CHEFE DE DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR banca para a seleção de professor substituto no Processo Seletivo - Edital nº
96/2021 de 31/08/2021 para as disciplinas: Sistemas de Informações Gerenciais, Gestão de Projetos;
Ciência de Dados para Tomada de Decisões (Python ou R).

Art.2º A banca de seleção será formada pelos seguintes docentes:

Paulo Fernandes Sanches Júnior (Presidente)
Lucélia Viviane Vaz Raad
Renata Lúcia Magalhães de Oliveira

Art.3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Prof.ª Drª. Roberta Abalen Dias

Chefe do DCSA - Departamento de Ciências Sociais Aplicadas

(Assinado digitalmente em 09/09/2021 09:16 )
ROBERTA ABALEN DIAS

CHEFE - TITULAR
DCSA (11.56.04)

Matrícula: 1617093

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 20, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 09/09/2021 e o código de

verificação: 0f2b872993

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf